assent and at the devout petition of the clerks of the said
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predicte ecclesie Omnium Sanctorum, pariter et Simonis

Wigorniensis Episcopi deliberacione, in memorata Ecclesia

Sancte Marie omnes pariter canonico more Deo et Sancte

Marie diligenter die noctuque servirent, salva integritate pre-

bendarum suarum, ipsi et successores eorum imperpetuum.

Et concessit ad eorum victus necessaria hec.

Ecclesiam Sancti Nicholai [a long list of churches and

lands follows].

Et scolas Warewici et iudicia ferri et aque et duelli et

c acras in Cotes et ecclesiam Sancti Jacobi super portam

Warewic et terram Wimundi capellani.

Preterea concessit quatinus habeant Decanum et Capitulum

et fraternum conventum ipsi clerici in predicta ecclesia Sancte

Marie, et ut ita libere et quiete et honorifice omnia et singula

obtineant sicut Lincolnienses et Salesberienses et Eboracenses

sua ecclesiastica dicuntur obtinere.

Huius rei testes sunt [etc.].

The Monopoly of St Paul's School enforced,

c. 1 138.

[A. F. 'LQ2ich, Journal of Education, '^yxnn 1909, and Archceol. 62, pt i.,

from Mun. St Paul's, A Box 60, 48, and Lib. A. f. xxix.]

De Cancellario.

H[enricus], Dei gracia Wintoniensis ecclesie minister, Capi-

tulo Sancti Pauli et Willelmo archidiacono et ministris suis,

salutem.

Precipio uobis per obedientiam, ut, [post] trinam uoca-

tionem, sentenciam anatematis in eos proferatis, qui sine

licencia Henrici magistri scolarum in tota ciuitate Lundon.

regere presumserint, preter eos qui scolas Sancte Marie de

Archa et Sancti Martini Magni regunt. Teste magistro Ilario

apud Wintoniam.
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church of All Saints, and likewise with the deliberation of

Simon, Bishop of Worcester, that all they and their successors

for ever may serve God and St Mary diligently day and night

after the fashion of canons in the aforesaid church of St Mary,

keeping the integrity of their prebends. And for the neces-

saries of living gave them these.

The church of St Nicholas [a long list of churches and

lands follows].

And the school of Warwick and the ordeals of fire and

water and duel, and 100 acres in Cotes and the church of

St James above the gate of Warwick and the land of Wimund
the chaplain.

Further he granted that the same clerks might have a Dean

and Chapter and brotherly assembly in the aforesaid church of

St Mary, and might hold them one and all as freely and

quietly and honourably as the canons of Lincoln and Salisbury